

## Conmar'ın Hedefi Fark Yaratmak

**Dr. Hakan Çınar'ın Yönetim Kurulu Başkanlığını yaptığı Conmar Lojistik, verdiği lojistik hizmetlerin yanında, müşterilerine danışmanlık hizmeti de vererek sektörde fark yaratmayı ve referans noktası olmayı hedefliyor.**

**Y**önetim Kurulu Başkanı Dr. Hakan Çınar, düzenlediği basın toplantısıyla Conmar Lojistik'i anlattı. Çınar, denizcilik ağırlıklı bir 3PL lojistik firması olacaklarını, 4PL hizmetlerini de hedeflediklerini ve ayrıca, müşteriye yönelik eğitim sunacaklarını söyledi. Çınar, "farkımız know-how ve eğitim olacak" dedi.

Gerek dünya, gerekse ülke ekonomisinin büyük bir ekonomik kriz ve darboğazın içerisinde olduğunu kaydeden Çınar, "Ancak, değişmeyen bir şey var ki, reel sektör mücadelesini olanca hızı ile sürdürmeye devam ediyor. Biz, diğer lojistik firmalarından farklı olarak, krizde müşteri sayımızı artırıyoruz. Bunu özellikle maliyet tasarrufunu da hedefleyerek denizyolu alternatifini daha fazla hayata geçirmeye çalışan firmaların da artması ile başarıyla sürdürüyoruz. Öte yandan firmalara farklı bir ürün ve çözüm önerisi sunuyoruz. Öncelikle, lojistiğin her alanında hizmet veririz diye bir iddiamız olmadığını, bizzat verdiğimiz ve son derece güçlü olduğumuz hizmetlerin; deniz, hava ve tren

taşımacılığı olduğunu belirtiyoruz. Ancak, ekibimizin her tür taşımacılık, dış ticaret ve gümrükleme alanlarında çok önemli bir iş tecrübe ve birikimi söz konusu. Bu sebeple de şirketlerin, bahsettiğim alanlarda süreçlerini inceleyerek, onların daha sağlıklı ve özellikle de maliyet ve zaman faktörlerini göz önünde bulundurarak olabildiğince de verimli bir yapıya dönüşmeleri konusunda danışmanlık hizmeti veriyoruz" diye konuştu.

'Referans noktası olmayı hedefliyoruz'

Conmar'ın geleceğini tamamen müşteri taleplerinin belirleyeceğini belirten Çınar, "Hizmet verdiğimiz firmalara, bahsedilen faydayı sağlayabilmeleri için, hangi tip taşıma türlerini ve hattını seçmeleri gerektiği ve iş kollarına bağlı olarak, gerek taşımacılık, gerekse gümrükleme alanlarında hangi tedarikçiler ile çalışmalarını gerektiğini anlatıyor ve yönlendirmeye çalışıyoruz" dedi. Çınar bu sayede lojistiğin referans noktası olmayı hedeflediklerini ifade ederek sözlerini noktaladı.

